Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, disponibilize segurança 24 horas na Unidade de Pronto Atendimento –

UPA, uma vez que diversos funcionários se queixaram de agressão por parte dos

familiares, pois, em se tratando de saúde, às vezes, alguns não entendem a situação da

espera para atendimento de seus entes queridos.

Pedido semelhante foi feito por meio da Indicação nº 172/17, de

05/06/17 e, ante a resposta apresentada, faz-se necessário reforçá-la.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de outubro de 2017.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 266/2017

Recebida em 09/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
09/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..